
Cерийный номер сертификата:
4EF3E20CF216D4B54380389E30627C7F
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 30.03.2023 14:56
Срок действия: с 28.02.2022 по 24.05.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 30.03.2023 № 293
р.п. Парфино

Об отмене приватизации 
муниципального имущества

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 
«Об организации и проведении продажи государственного и муниципального 
имущества в электронной форме», Порядком подготовки и принятия 
решений об условиях приватизации муниципального имущества 
Парфинского муниципального района, утвержденным решением Думы 
Парфинского муниципального района от 27.11.2009 № 410
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить приватизацию муниципального недвижимого имущества: 
нежилого административного здания общей площадью 51,7 кв.м с 
кадастровым номером 53:13:0010609:20, расположенное по адресу: 
Новгородская обл., Парфинский район, Парфинское городское поселение, рп, 
Парфино, ул. Лесная, д. 2Б. 

2. Опубликовать постановление и информационное сообщение о 
проведении аукциона в периодическом печатном издании «Парфинский 
Вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального района и на 
официальном сайте торгов в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                                


